
 

ひたち号一部列車における車内販売サービス終了のお知らせ 

 

 

日頃より、弊社車内販売サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2026 年３月 13 日(金)をもって、以下の常磐線特急「ひたち号」での車内販売を終了します。 

 

＜対象列車＞ 

「ひたち ２号」 および 「ひたち 29 号」 

 

※上記以外の「ひたち号」（定期列車）は東京～いわき間で車内販売を継続いたします。 

 

３月 14 日(土)以降、お飲み物等をお求めの場合は、ご乗車の前にお買い求めください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2026 年２月 12 日 

株式会社ＪＲ東日本サービスクリエーション 


